令和３年９月６日

三次市地域公共交通会議委員 様

三次市地域公共交通会議

会長（副市長）堀 川  亮

第２回三次市地域公共交通会議（書面協議）の結果ついて（報告）

 平素より，本交通会議の運営につきましては，格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて，書面による協議をお願いしておりました標記の件について，下記のとおり協

議結果をご報告します。

 引き続き，本交通会議の運営に対しまして，ご理解ご協力を賜りますよう，お願い

申し上げます。

１ 議決日  令和３年８月２７日

 ２ 協議結果

協議事項 結果

広島県広域 MaaS 推進事業「ひろしま MaaS グルっとライドチケット」について  承認

〶728-8501

三次市十日市中二丁目 8番 1号

三次市地域公共交通会議事務局（定住対策・暮らし支援課内）

担当：迫田

ＴＥＬ：0824-62-6129 ／ ＦＡＸ：0824-62-6235